МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 31 мая 2023 года № 226-од

Об итогах окружного конкурса детского мультипликационного

творчества «Мультфейерверк - 2023»

На основании решения жюри окружного конкурса детского

мультипликационного творчества «Мультфейерверк - 2023» (далее – Конкурс)

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса

(Приложение № 1).

2. Объявить благодарность:

2.1. Педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса

(Приложение №1).

2.2. Гнедовой Н.А., руководителю СП «Детский сад Журавушка» ГБОУ

СОШ №1 города Похвистнево, за организацию и проведение Конкурса.

Емашева

Приложение №1

к приказу СВУ МОиНСО

от 31 мая № 226-од

Итоги окружного конкурса «Мультфеейрверк-2023»
№ Название образовательного

учреждения
Ссылка

на конкурсную работу
Название конкурсной

работы
Ф.И. ребѐнка-участника Ф.И.О. педагога Результат

участия

 НОМИНАЦИЯ: «ПОЗНАВАТЕЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ»

1 СП «Детский сад Солнышко»

ГБОУ СОШ №3 г.

Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/vl_

1fAYq2144rw

Мультфильм
«История одной

горошинки»

Горбунова Виктория,

Ибряшкина Юлия,

6-7 лет

Валетдинова

Гузель Фаритовна,

Кузьмина Ирина

Сергеевна

1 место

2 СП «Детский сад Аленушка»

ГБОУ СОШ №2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

https://cloud.mail.ru/public
/z3Ri/brFWa1eA5

Мультфильм
«Клявлинка –

травница»

Воспитанники

подготовительной

группы «Василек», 6-7
лет

Михайлова О.В.,

Адушева Н.Н.,

Сомова Е.Н

2 место

3 СП «Детский сад Пчѐлка»
ГБОУ СОШ имени Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

https://disk.yandex.ru/i/pH

lztMyL25phWQ

Мультфильм
«Луна – это сыр?»

Дмитриев Максим,
Нилов Даниил,

Иванкова Полина, 6 лет

Гончаренко М.В.,

Келлер Н.И.

3 место

 НОМИНАЦИЯ: «РЕЧЕВОЕ РАЗВИТИЕ»

4 СП «Детский Сад Ручеѐк»

ГБОУ СОШ № 1 г.

Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/8k

NTs_yuYurEXg

Мультфильм
«Как Яшка выучил

гласные звуки и

буквы»

Потапова Софья, Штир

Егор, Русин Иван, 6 лет

Мунишкина Елена

Витальевна,

Овсянникова Ольга

Александровна

1 место

НОМИНАЦИЯ: «ФИЗИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ»

5 СП «Детский сад Ручеѐк»

ГБОУ СОШ № 1 г.
Похвистнево

https://cloud.mail.ru/public
/d5td/t7WY5ahzG

Мультфильм
«Перегонялки»

Разинова Милана,5 лет Зарипова Г.Г.,

Вакказова Е.В.

1 место

НОМИНАЦИЯ: «ХУДОЖЕСТВЕННО – ЭСТЕТИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ»

6 СП «Детский сад

Журавушка» ГБОУ СОШ №

1 г. Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/tYs

6y7gZiFThMw

Мультфильм
«Краски

для Дымково»

Каузов Вадим, 6 лет.

Дараган Полина,

Маркин Артем, 7 лет.

Саранцева Лилия

Хамидовна,

Коршунова Ирина

1 место

https://disk.yandex.ru/i/vl_1fAYq2144rw
https://disk.yandex.ru/i/vl_1fAYq2144rw
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fcloud.mail.ru%2Fpublic%2Fz3Ri%2FbrFWa1eA5&cc_key
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fcloud.mail.ru%2Fpublic%2Fz3Ri%2FbrFWa1eA5&cc_key
https://disk.yandex.ru/i/pHlztMyL25phWQ
https://disk.yandex.ru/i/pHlztMyL25phWQ
https://disk.yandex.ru/i/8kNTs_yuYurEXg
https://disk.yandex.ru/i/8kNTs_yuYurEXg
https://cloud.mail.ru/public/d5td/t7WY5ahzG
https://cloud.mail.ru/public/d5td/t7WY5ahzG
https://disk.yandex.ru/i/tYs6y7gZiFThMw
https://disk.yandex.ru/i/tYs6y7gZiFThMw

15 СП «Детский сад Алѐнушка»

ГБОУ СОШ № 2 им. В.

Маскина ж.-д. ст. Клявлино

https://cloud.mail.ru/public
/SUwk/9tgWi68Px

«Снеговик Олаф»

(рисунок)

Ливенцова Мария,

7 лет

Дмитриева Галина

Кузьминична

участник

16 СП «Детский сад Ручеѐк»

ГБОУ СОШ № 1 г.

Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/8e

4tqR9BcA9-zA

«Весѐлый Буратино!»

(рисунок)

Улигеров Сергей

Александрович, 4 года

Каримова Лилия

Фагимовна,

Вакказова Елена
Викторовна

участник

17 СП «Детский сад Аленушка»

ГБОУ СОШ № 2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

https://cloud.mail.ru/public
/W8vM/bMBLbEdba

Джуди из

мультфильма

«Зверополис»

(рисунок)

Васильева Елизавета

3 года

Мясоедова Наида

Тимуровна

участник

18 СП «Детский сад Ивушка»

ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино

https://disk.yandex.ru/i/Y

Wp6OrA4wZc3rg

«Мойдодыр»

(рисунок)

Васюткин Илья, 4 года Кондратьева Анна

Владимировна

участник

19 СП «Детский сад

Журавушка» ГБОУ СОШ №

1 г. Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/nn

WpkSIeLFqPYw

«Синеока»

из мультфильма

«Третья планета от

Солнца» (поделка)

Бегеева Асель, 5 лет Хухарева Елена

Сергеевна

1 место

20 СП «Детский сад Золотой

ключик» ГБОУ СОШ им.

М.К. Овсянникова с. Исаклы

https://disk.yandex.ru/i/-

ksil1Yb_Jdwpg

«Колобок сбежал от

бабушки» (поделка)

Рецер Денис, 5 лет Гвардейцева

Марина

Викторовна

2 место

21 СП «Детский сад Аленушка»

ГБОУ СОШ № 2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

https://cloud.mail.ru/public
/TtjH/bEwfC9XGb

«Петушок – золотой

гребешок»

(лепка)

Тубольцев
Александр, Тубольцев

Дмитрий, 4 года

Талипова Рузиля

Камилевна

1 место

22 СП «Детский сад Василек»

ГБОУ СОШ с. Русский

Байтуган

https://disk.yandex.ru/d/U

hiyNpfCcH6XMQ

«Тучка»

(лепка)

Собиров Далер,

6 лет

Хасанова

Анастасия

Николаевна

2 место

23 СП «Детский сад Планета

детства» ГБОУ СОШ № 7 г.

Похвистнево

https://disk.yandex.ru/i/W

Qb3fk0DhLDhcg

«Я не жадный! Я

домовитый!»

(аппликация)

Константинов

Александр, 5 лет

Шайхутдинова

Юлия Леонидовна,

Кудряшева Наталья
Николаевна

1 место

https://cloud.mail.ru/public/SUwk/9tgWi68Px
https://cloud.mail.ru/public/SUwk/9tgWi68Px
https://disk.yandex.ru/i/8e4tqR9BcA9-zA
https://disk.yandex.ru/i/8e4tqR9BcA9-zA
https://cloud.mail.ru/public/W8vM/bMBLbEdba
https://cloud.mail.ru/public/W8vM/bMBLbEdba
https://disk.yandex.ru/i/YWp6OrA4wZc3rg
https://disk.yandex.ru/i/YWp6OrA4wZc3rg
https://disk.yandex.ru/i/nnWpkSIeLFqPYw
https://disk.yandex.ru/i/nnWpkSIeLFqPYw
https://disk.yandex.ru/i/-ksil1Yb_Jdwpg
https://disk.yandex.ru/i/-ksil1Yb_Jdwpg
https://cloud.mail.ru/public/TtjH/bEwfC9XGb
https://cloud.mail.ru/public/TtjH/bEwfC9XGb
https://disk.yandex.ru/d/UhiyNpfCcH6XMQ
https://disk.yandex.ru/d/UhiyNpfCcH6XMQ
https://disk.yandex.ru/i/WQb3fk0DhLDhcg
https://disk.yandex.ru/i/WQb3fk0DhLDhcg

Приложение № 2

226-од

к приказу СВУ МОиНСО

от 31.05.2023 №

Состав жюри окружного конкурса детского

мультипликационного творчества «Мультфейерверк - 2023»

1. Емашева Е.А., ведущий специалист отдела развития СВУ МОиНСО.

2. Садыкова Л.А., методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».

3. Гнедова Н.А., руководитель СП «Детский сад Журавушка» ГБОУ

СОШ № 1 города Похвистнево.

4. Хрусталева Н.В., руководитель СП «Детский сад Планета детства»

ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево.

5. Башкирова Е.В., руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ

СОШ им. М.К. Овсянникова с. Исаклы.

6. Мелешкина Т.Г., руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ

СОШ № 3 города Похвистнево.

7. Ионова Л.Ф., старший воспитатель СП «Детский сад Журавушка»

ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево.